KATALOG IZDELKOV     •      PRODUCT CATALOGUE                                             DISTRIBUCIJA      •      DISTRIBUTION                    VSD-1
RAZORI 3  •  1356 DOBROVA  •  SLOVENIJA  •  00386 13642160  •  INFO@KOSANC.SI  •  WWW.KOSANC.SI                1
VSD-1
VARIABILNI VRTINČNI DIFUZOR
VARIABLE SWIRL DIFFUSER
OPIS:
Variabilni vrtinčni difuzor VSD-1 je namenjen hlajenju in
ogrevanju velikih prostorov višine od 4 do 12 m. Omogoča

VSD-1                       DISTRIBUCIJA      •      DISTRIBUTION                                          KATALOG IZDELKOV     •      PRODUCT CATALOGUE
8              RAZORI 3  • 1356 DOBROVA •  SLOVENIJA • 00386 13642160  •  INFO@KOSANC.SI  •  WWW.KOSANC.SI
NAROČANJA / HOW TO ORDER:
VSD-1  C 315 RAL 9010 PP
 PB 3  315  / 250 H L ISO 6mm
izolacija / insulation
6 mm, 10 mm, 13 mm, 19 mm
           loputka / damper
pozicija priključka / position of connection
H – horizontalen / horizontal
V - vertikalni / vertical
priključek / connection
opening
standard
poljuben / optional
       dimenzija komore / plenum dimension
  komora / plenum
PB3 komora / plenum
PB4 komora / plenum
dodatki / supplements
PL – plošča 595x595 / plate 595x595
PP – perforirana razpršilna plošča  / perforated dispersing plate
ZM – zaščita proti udarcem žoge v telovadnicah / ball impact protection in gyms
barva / colour
 standard RAL 9010 MAT
 optional
dimenzija difuzorja / diffuser dimension
125, 160, 200, 250, 315, 400, 500
pogon / drive
C – centralni ročni pogon / central manual drive
E – pripravljeno za elektromotorni pogon / ready for electric drive
E + BELIMO … – montiran el. pogon / mounted electric drive
T – montiran termični pogon / mounted thermostatic drive
tip difuzorja / diffuser type